UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:           /UBND-VP

V/v giao rà soát, tham mưu

kiện toàn các BCĐ, Hội đồng,

Tổ công tác theo phân công

nhiệm vụ tại Quyết định

415/QĐ-UBND ngày

12/4/2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày     tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng, ban ngành huyện;

- Công an huyện; Ban CHQS huyện;

- Cơ quan ngành dọc trên địa bàn huyện.

Căn cứ Quyết định số 415/QĐ-UBND ngày 12/4/2023 của UBND huyện

về việc phân công nhiệm vụ Chủ tịch, Phó CHủ tịch và các Ủy viên UBND

huyện nhiệm kỳ 2021 – 2026.

Để phù hợp với chức trách, nhiệm vụ phân công của Chủ tịch, các PCT

UBND huyện theo quy định mới.

Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo như sau: Giao các phòng, ban, cơ quan, đơn

vị huyện; cơ quan ngành dọc trên địa bàn huyện tổ chức rà soát các Quyết định

thành lập BCĐ, Hội đồng, Tổ công tác của huyện mà đồng chí Chủ tịch, các

PCT. UBND huyện là Trưởng, phó ban/Hội đồng/Tổ công tác để tham mưu điều

chỉnh cho phù hợp với nhiệm vụ của Chủ tịch, các PCT UBND huyện được

phân công tại Quyết định số 415/QĐ-UBND ngày 12/4/2023.

Thời gian rà soát hoàn thành trước ngày 10/5/2023. Trên cơ sở rà soát, các

cơ quan, đơn vị huyện chủ động tham mưu và phối hợp với Văn phòng HĐND

và UBND huyện để trình Chủ tịch UBND huyện phê duyệt điều chỉnh.

Căn cứ Văn bản này, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- CT, các PCT. UBND huyện (để B/c);

- VP: V;

- Lưu: VT, C1.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chí Thanh

		2023-04-28T15:59:54+0700

		2023-05-04T11:14:17+0700

		2023-05-04T11:14:17+0700

		2023-05-04T11:14:17+0700

		2023-05-04T11:14:17+0700